Produktdaten

TK Mini Feingeb&ckmischung 3fach sortiert vorgegart 30g BRIDOR L DI

Artikelnummer: 046182

33320

Blétterteiggeback in den Sorten Croissants, Schoko-Brétchen und Rosinenschnecken

Verkehrsbezeichnung : Mini-Feingebécke, vorgegart,tiefgefroren, Mischkarton (3-fach sortiert)

Hersteller : BRIDOR

Marke : BRIDOR

Herkunft : France

Zubereitung : Anordnung auf dem Backblech (600 x 400): 24 Stiicke pro Backblech.
Auftauen: Ca. 20 Min bei Raumtemperatur Backen (mit Umluft): Ca.14 Min bei
175°C.

Zutaten : ROSINENSCHNECKEN: Teig 57,1% (WEIZENMEHL, BUTTER

23%, Wasser, Hefe, Zucker, EIER, Salz, WEIZENGLUTEN, Enzyme
[Amylasen, Hemicellulasen], Mehlbehandlungsmittel: E300), Creme

zum Backen 28,6% (Wasser, Zucker, modifizierte Starke: E1414, EIER,
MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Stabilisatoren: E263,
E450iii, E339ii, Farbstoff: E160ai, Aroma), Rosinen 14,3%, EIERSTREICHE
(EIER, Wasser). SCHOKOBROTCHEN: WEIZENMEHL, BUTTER

20,1%, Wasser, Schokolade 12,5% (Zucker, Kakaomasse, K akaobuitter,
Emulgator: SOJALECITHIN, natirliches Vanillearoma), Hefe, Zucker,

EIER, Salz, WEIZENGLUTEN, Enzyme (Amylasen, Hemicellulasen),

M ehlbehandlungsmittel: E300, EIERSTREICHE (EIER, Wasser).
CROISSANT: WEIZENMEHL, BUTTER 23%, Wasser, Hefe, Zucker,

EIER, Salz, WEIZENGLUTEN, Enzyme (Amylasen, Hemicellulasen),

M ehlbehandlungsmittel: E300, EIERSTREICHE (EIER, Wasser). Kann Spuren
von Schalenfriichten enthalten.
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Kostform : Vegetarisch
Allergene: Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)
Kann Spuren enthalten von : Schalenfriichte
deklarationspflichtige mit Farbstoff
Zusatzstoffe :
GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :
Durchschnittliche 100g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1395 kj / 335 kcal
Fett : 1719

davon geséttigte Fettsduren : 10.8¢
Kohlenhydrate : 38.7¢g

davon Zucker : 119¢g
Eiwel3: 6.79
Saz: 0.84¢
Warengruppe : 86 - TK-Backwaren/ 177 - TK-Bridor-Backwaren
Bruttogewicht : 5.16 kg
Nettogewicht : 4.05 kg
Abtropfgewicht : 0g
Tiefe/Breite/Hohe : 145/295/395 mm
Temperaturzone : 01
Lieferantenartikelnummer : 33320
EAN : 3419280007130
Restlaufzeit (Tage) : 139

NuRbaumer, Kirrnach - Artikelbezeichnung 046182 - 01.09.2025

Seite 2



